
Smlouva o poskytování odborné pomoci
uzavřená v souladu s ustanovením § 269, odst. (2) zákona číslo 513/91 Sb. mezi:

Karimex Praha, s.r.o.
IČO : 44792468
DIČ: 005-44792468
sídlem : Praha 5, 155 00, Klausova 15
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7056
zastoupená: ing. Radkou Šíchovou - jednatelkou společnosti
dále jen jako vykonavatel na straně jedné

a

Městská část Praha - Zbraslav
IČ:00241857
se sídlem Praha - Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, PSČ 156 00
zastoupena starostou Ing. Petrem Valentou

a.s., pobočka Zbraslav
č.ú.:
dále jen jako objednatel na straně druhé

I. Závazky stran
Vykonavatel se vůči objednateli zavazuje zpracovat kompletní dokumentaci BOZP a
PO dle v současnosti platné legislativy pro budovu MČ Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464, knihovny a obřadní síně U Malé řeky 3, společných prostor v
částečně pronajaté budově knihovny Žabovřeská 1227 včetně rozdělení
odpovědností z hlediska BOZP a PO v těchto prostorách, dokumentaci PO pro
divadlo U Malé řeky 1319.

Objednatel se vůči vykonavateli zavazuje uhradit vykonavateli cenu za předmět
plnění dle odstavce 1. tohoto článku v celkové výši 16.000,- Kč. Cena dle tohoto
odstavce je stanovena bez DPH. K ceně převodu bude připočítána DPH v zákonné
výši. Cena je splatná po předání předmětné dokumentace na základě faktury
vykonavatele. Součástí ceny jsou veškeré účelné a nutně vynaložené náklady
spojené s předmětem činnosti vykonavatele, nedohodnou-li se strany jinak.

Vykonavatel se vůči objednateli zavazuje poskytovat odbornou činnost v oboru
požární ochrany (PO) a bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci (BOZP)
v rozsahu podle následující specifikace (dále jen jako předmět plnění vykonavatele):

? průběžná aktualizace dokumentace spojená s novelizací příslušných předpisů
a změn na straně objednatele

? provádění pravidelných školení BOZP i PO pro vedoucí zaměstnance i

zaměstnance
? provádění jednotlivých školení vedoucích zaměstnanců při jejich nástupu do

zaměstnání
? provádění pravidelných prohlídek BOZP i PO včetně zpracování zápisů a

návrhů nápravy
? zastupování organizace před orgány státní správy, osobní součinnost při

ohlášených kontrolách



? konzultace při řešení pracovních úrazů
? osobní, telefonická, faxová nebo mailová poradnu
? optimalizace investic v oblasti PO a BOZP
? dohled nad dodržováním předepsaných Ihůt jednotlivých revizí
? dohled nad dodržováním předepsaných ihůt lékařských prohlídek
? poradenská a konzultační činnost v oblasti bezpečnosti práce a PO ve vztahu

kvýše uvedeným prostorám MČ Praha - Zbraslav i ostatním budovám
v majetku MČ Praha - Zbraslav

4. Místem plnění je budova MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, knihovny a
obřadní síně U Malé řeky 3, společných prostor v částečně pronajaté budově
knihovny Žabovřeská 1227, budova divadla U Malé řeky 1319 (kontroly PO). Četnost
prohlídek podle předmětu plnění vyplývá z platné legislativy především zákoníku
práce a zákona o požární ochraně.

5. Objednatel se vůči vykonavateli zavazuje hradit vykonavateli cenu za předmět
plnění vykonavatele dle odstavce 3. tohoto článku v celkové výši 3.450,-
Kč/měsíčně. Cena dle tohoto odstavce je stanovena bez DPH. K ceně převodu
bude připočítána DPH v zákonné výši.
Součástí této ceny jsou veškeré účelné a nutně vynaložené náklady spojené
s předmětem činnosti vykonavatele prováděné pro objednatele, nedohodnou-li se
strany jinak.

6. Faktury budou zasílány na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Faktury oprávněně vystavené vykonavatelem jsou splatné do 10. běžného měsíce.

7. Neuhrazení faktur v dohodnutých termínech je důvodem k vypovězení této smlouvy
v souladu s touto smlouvou či k okamžitému přerušení výkonu předmětu plnění dle
této smlouvy vykonavatelem, objednatel v takovémto případě pozbývá nárok na
záruky předmětu činností a jejich výkon a nemůže uplatňovat žádných sankčních
nároků či náhrady vůči vykonavateli.

8. Při plnění předmětu činnosti podle této smlouvy je vykonavatel povinen jednat s
náležitou odbornou péčí a dodržovat také veškeré závazné právní předpisy.

9. V případě, že dojde právním předpisem ke změně rozsahu povinných činností
v rámci předmětu plnění podle této smlouvy, je vykonavatel povinen toto oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli.

ll.Ukončení, trvání smlouvy
1. Doba platnosti této smlouvy se sjednává na dobu určitou do (12 měsíců od podpisu

smlouvy). Nevypoví-li jedna ze smluvních stran tuto smlouvu dva měsíce před jejím
ukončením, mění se tato smlouva na dobu neurčitou.

2. Strany sjednávají výpovědní lhůtu u této smlouvy na 2 měsíce, která běží od prvního
dne měsíce následujícího ode dne doručení písemné výpovědi.

3. V případě vypovězení smlouvy ze strany vykonavatele z důvodu neuhrazení faktur
v řádném termínu v průběhu trvání smlouvy na dobu určitou má vykonavatel nárok
na smluvní pokutu ve výši 50% měsíčního paušálu za počet měsíců zbývajících do
konce termínu smlouvy na dobu určitou.

• konzultace při řešení pracovních úrazů
• osobní, telefonická, faxová nebo mailová poradnu
• optimalizace investic v oblasti PO a BOZP
• dohled nad dodržováním předepsaných Ihůt jednotlivých revizí
• dohled nad dodržováním předepsaných ihůt lékařských prohlídek
• poradenská a konzultační činnost v oblasti bezpečnosti práce a PO ve vztahu 

kvýše uvedeným prostorám MČ Praha - Zbraslav i ostatním budovám 
v majetku MČ Praha - Zbraslav

4. Místem plnění je budova MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, knihovny a 
obřadní síně U Malé řeky 3, společných prostor v částečně pronajaté budově 
knihovny Žabovřeská 1227, budova divadla U Malé řeky 1319 (kontroly PO). Četnost 
prohlídek podle předmětu plnění vyplývá z platné legislativy především zákoníku 
práce a zákona o požární ochraně.

5. Objednatel se vůči vykonavateli zavazuje hradit vykonavateli cenu za předmět 
plnění vykonavatele dle odstavce 3. tohoto článku v celkové výši 3.450,- 
Kč/měsíčně. Cena dle tohoto odstavce je stanovena bez DPH. K ceně převodu 
bude připočítána DPH v zákonné výši.
Součástí této ceny jsou veškeré účelné a nutně vynaložené náklady spojené 
s předmětem činnosti vykonavatele prováděné pro objednatele, nedohodnou-li se 
strany jinak.

6. Faktury budou zasílány na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Faktury oprávněně vystavené vykonavatelem jsou splatné do 10. běžného měsíce.

7. Neuhrazení faktur v dohodnutých termínech je důvodem k vypovězení této smlouvy 
v souladu s touto smlouvou či k okamžitému přerušení výkonu předmětu plnění dle 
této smlouvy vykonavatelem, objednatel v takovémto případě pozbývá nárok na 
záruky předmětu činností a jejich výkon a nemůže uplatňovat žádných sankčních 
nároků či náhrady vůči vykonavateli.

8. Při plnění předmětu činnosti podle této smlouvy je vykonavatel povinen jednat s 
náležitou odbornou péčí a dodržovat také veškeré závazné právní předpisy.

9. V případě, že dojde právním předpisem ke změně rozsahu povinných činností 
v rámci předmětu plnění podle této smlouvy, je vykonavatel povinen toto oznámit 
bez zbytečného odkladu objednateli.

ll.Ukončení, trvání smlouvy
1. Doba platnosti této smlouvy se sjednává na dobu určitou do (12 měsíců od podpisu 

smlouvy). Nevypoví-li jedna ze smluvních stran tuto smlouvu dva měsíce před jejím 
ukončením, mění se tato smlouva na dobu neurčitou.

2. Strany sjednávají výpovědní lhůtu u této smlouvy na 2 měsíce, která běží od prvního 
dne měsíce následujícího ode dne doručení písemné výpovědi.

3. V případě vypovězení smlouvy ze strany vykonavatele z důvodu neuhrazení faktur 
v řádném termínu v průběhu trvání smlouvy na dobu určitou má vykonavatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 50% měsíčního paušálu za počet měsíců zbývajících do 
konce termínu smlouvy na dobu určitou.



III. Podmínky
1. Vykonavatel se zavazuje upravit (doplnit apod. ) dodanou dokumentaci i po jejím

odevzdání oprávněnému objednateli, a to bez nároku na dodatečnou náhradu,
požaduje-li to příslušný orgán Státního požárního dozoru příp. Orgán inspekce
práce, či v případě legislativních změn, avšak pouze v rozsahu předmětu plnění této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje umožnit vykonavateli vstup do vlastních objektů a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost a materiály v rozsahu nutném k
provedení práce.

\

3. Změna počtu středisek objednatele nebo rozsahu předmětu plnění podle článku I.
odstavce (3) této smlouvy je důvodem ke změně ceny předmětu plnění.

IV.Závěrečná ujednání
1. Smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku zejména smlouvou o kontrolní
činnosti a smlouvou mandátní. Veškerá jednání v rozporu s touto smlouvu jsou v rozporu se
zásadami poctivého obchodního styku a nepodléhají soudní ochraně. V pochybnostech se
má za to, že jednání je v rozporu s těmito zásadami.

2. Účinnost této smlouvy počíná dnem 1.1.2007 a platnost podpisem poslední ze
smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po
jednom vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
všemi smluvními stranami. Strany smlouvu četly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí.

3. Touto smlouvou se realizuje usnesení rady MČ č. 36 504 06 ze dne 1.11. 2006.

V Praze dne 3. 11.2006

Karimex Praha, s.r.o. MČ Praha - Zbraslav
Ing. Radka Šíchová Ing. Petr Valenta, starosta MČ


